
UCHWAŁA NR XCV/686/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki 
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV12)” dla mieszkańców Miasta Sieradza na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40, 572 i 1463) art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 48a ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.146) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXV/524/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV12)” dla 
mieszkańców Miasta Sieradza na lata 2022 - 2025 oraz uchwały Nr LXXXVIII/607/2023 z dnia 30 sierpnia 
2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki 
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV12)” dla mieszkańców Miasta Sieradza na lata 2022 - 2025” 
wprowadza się następującą zmianę: w pkt 12 „Budżet programu” ppkt 2) „Koszty całkowite” otrzymuje 
brzmienie: 

„Koszty realizacji Programu pokryte zostaną ze środków własnych gminy Miasto Sieradz.  Koszty 
programu w poszczególnych latach: 

1) rok 2022 - do kwoty 10 000,00 zł; 

2) rok 2023 - do kwoty 200 000,00 zł; 

3) rok 2024 - do kwoty 100 000,00 zł; 

4) rok 2025 - do kwoty 100 000,00 zł.                                                                                                            
Koszt całkowity programu to około 410 000,00 zł. 
W kolejnych latach koszty programu zgodnie z kwotami zabezpieczonymi w budżecie Miasta 
Sieradza”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Mariusz Góra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50950FE-4635-40E5-8BF8-0469BE0DE90D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCV/686/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


